



MS El-Holding ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 76 54 47

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | MS El-Holding ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 76 54 47 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Morten Sørensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -12.829 | -6.475 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 928.633 | 982.079 |
| Andre finansielle indtægter | 363.565 | 104.835 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -164.469 | -141.397 |
| Resultat før skat | 1.114.900 | 939.042 |
| Skat af årets resultat | -41.206 | 9.283 |
| Årets resultat | 1.073.694 | 948.325 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 178.633 | 182.079 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 793.861 | 666.446 |
| Disponeret i alt | 1.073.694 | 948.325 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.049.900</u> | <u>1.871.267</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.049.900</u> | <u>1.871.267</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.049.900</u> | <u>1.871.267</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>77.043</u> | <u>51.816</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>77.043</u> | <u>51.816</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.202.981</u> | <u>1.925.225</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.202.981</u> | <u>1.925.225</u> |
| Likvide beholdninger | <u>296.949</u> | <u>817.099</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.576.973</u> | <u>2.794.140</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.626.873</u> | <u>4.665.407</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.801.100 | 1.622.467 |
| 5 Overført resultat | 3.279.860 | 2.485.999 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | <u>5.307.160</u> | <u>4.333.266</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.624 | 5.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 314.089 | 326.516 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 319.713 | 332.141 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>319.713</u> | <u>332.141</u> |
| Passiver i alt | <u>5.626.873</u> | <u>4.665.407</u> |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 0 | 10.658 |
| Andre renteomkostninger | 164.469 | 130.739 |
| | 164.469 | 141.397 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 248.800 | 248.800 |
| Kostpris 30. september 2016 | 248.800 | 248.800 |
| Opskrivninger 1. oktober 2015 | 1.622.467 | 1.440.388 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 928.633 | 982.079 |
| Udbytte | -750.000 | -800.000 |
| Opskrivninger 30. september 2016 | 1.801.100 | 1.622.467 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | 2.049.900 | 1.871.267 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015 | 1.622.467 | 1.440.388 |
| Resultatandel | 178.633 | 182.079 |
| | 1.801.100 | 1.622.467 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 2.485.999 | 1.819.553 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 793.861 | 666.446 |
| | 3.279.860 | 2.485.999 |

Noter

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2015 | 99.800 | 250.000 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -250.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 30. september 2016

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.